
R E F Z E  К  2 9
O B S A H
Na titulní straně DJ LA-DI-DA  
Foto PŘEMEK POVOLNÝ

i

3  ZA 168  HODIN
4  COMICS

ZELENÝ RAOUL 1 8 4  
NEKONEČNÝ PŘÍBĚH 
ČESKÉ REPUBLIKY 

6 SKANDÁL 
ŽMOULAT ČEPICI, MENDÍCI! 
(Jiří X. Doležal)

10 OTAZNÍK ♦  PODVOD  
(Radovan Holub)

12 REFLEXE 
16 ROZHOVOR  

HRDINOVÉ ROKU NULA 
(Petr Volf)

20 REPORTÁŽ 
HLEDÁNÍ STUDÁNKY 
(Pavel Kovář)

25 KŘÍŽOVKA
26 PROBLÉM

KRÁDEŽ PATŘÍ К  BONTONU  
(Jan Zvelebil)

28 FENOMÉN 
RITUÁLNÍ MEJDAN  
NA KONCI STOLETÍ 
(Milan Tesař)

34 REVIEW

3 6  STYL R E F Z E X  
PLNÝ PLYN 

3 8  KDO JE CO 
PETR FEJK 
(Martina Coufalová)

4 0  DÁM SK Á JÍZD A
41  PÁNSKÁ JÍZD A
4 2  POČÍTAČE 

INTERNET
4 4  N A  LAČNO
4 5  CESTOVÁNÍ
4 6  TREND

O D V Á ŽN Í M LA D Í M U Ž I 
(Michaela Kádnerová)

4 8  FUTURUM 
5 0  OSOBNOST

DOZORCE OD M A R IÁ N Ů  
(Alena Ježková)

5 3  LABYRINT KULTURY 
5 6  CAUSA ♦  SIM PSO NO VI 

(Tomáš Baldýnský)
6 0  HISTORIE 

1 7 5 8 -P R U S O V É  
NA MORAVĚ  
(Pavel Bělina)

6 4  Á PROPOS 
PĚT TISÍC KUŠÍ A DUŠÍ 
(Pavel Kovář)

6 6  ZA 1 6 8  HODIN

Vі '.»

DJ není d iskžoke j. M ládenci, ale i dívky, kteří dnes ve  ve lkých  
tanečních klubech pum pují do  postpubescentn í m ládeže 
techno  a příbuzné hudební odnože, hra jí jin o u  ro li než t i,  kte
ří před 20 le ty začínali s  přehráváním  v iny lu  po  hospodách.

Také už.po léta s ledujete na te levizní obrazovce příhody jed 
né norm ální am erické rod inky?  Vězte, že Homer, Marge, Bart, 
Lisa a Maggie S im psonovi už veš li do  dě jin . Podle časopisu 
T ime jsou  jedněm i z  ne jvětších  bavičů  to h o to  sto letí.

Spisovatelka Tereza Boučková nemá ráda, když je  považová
na pouze za dceru Pavla Kohouta. Ž ije svů j ž ivo t sp isovate l
ský  i osobní a ve svém  o tc i nemíní v  ničem  hledat vzor. Ostat
ně, jak  vychovat dva rom ské k luky, by  jí asi těžko poradil.

V době, kdy jso u  vš ich n i ješ tě  p ln i do jm ů ze svě tového fo t
balového šam pionátu , p řináš í Reflex sondu do poměrů 
v českém venkovském  fo tbale . Pavel Kovář z jis til, že to  ne
ní až taková studánka čistá .

Fo
to

 
JA

N 
Š

IB
ÍK


